

KULÜP ADI	METAK KULÜBÜ
KULÜP BAŞKANI	A. B.
KULÜP DANIŞMANI	İ. O. O.
KULÜBÜN AMACI	<p>Amaç:</p> <p>Projemize dayanak teşkil edecek tecrübeli bir kurum/kuruluş veya Sivil Toplum Kuruluşundan teknik destek alma ihtiyacı hissedilmiştir. Bu maksatla, bölgemizde afet hazırlıkları, arama ve kurtarma, yardım organizasyonları alanlarında faaliyet gösteren Sivil Toplum Kuruluşları ile iletişime geçmiş ve görüşmeler yapmıştır. Yapılan görüşmeler neticesinde, Metristepe Arama ve Kurtarma Derneği ile işbirliği yapılmış, proje ortaklığı ve işbirliği tahsis edilmiştir.</p> <p>Yukarıda bahsedilen fizibilite çalışmaları neticesinde; Tespit edilen bu eksiklikleri giderilmesine katkıda bulunmak adına,</p> <ol style="list-style-type: none">1. Üniversitemizde öğrenim gören öğrenci arkadaşlarımızın (Afetlere karşı hazırlık) bilincinin artırılması,2. Öğrenci arkadaşlarımızın, afet anı ve afet sonrasında yapılacaklar ile ilgili olarak eğitilmesi,3. Kulüp üyelerimizin ve diğer öğrenci arkadaşlarımızın, muhtemel afet sonrasında, (Bir vatandaşlık görevi olarak), yardım ve dağıtım organizasyonları ve planlama konusunda eğitilmesi,4. B maksatla, gerekli olan bilgilendirme maksatlı doküman, kitapçık, afiş, broşür tasarlanıp hazırlanması ve ilgililere dağıtılması,5. Kulüp yöneticilerimiz ve üyelerimizin de, Afete hazırlık, Arama ve Kurtarma, Yardım organizasyonları konusunda yetkinlik, beceri ve motivasyonlarının da, yapılacak faaliyetlerle artırılması, amaçlarıyla bu projeyi hazırlamıştır.
YAPILMASI PLANLANAN ETKİNLİKLER	<ol style="list-style-type: none">1. İlk Yardım Eğitimleri:2. Doğa eğitimleri:2.b. Doğada Temel Yaşam Eğitimi:3. Afet sonrası Yardım Organizasyonu Eğitimi:4. Bursa AFAD Eğitim Merkezi Teknik Gezi:5. Fikri çıktı ve doküman hazırlanması faaliyetleri: <p>Projemizin bu faaliyeti kapsamında şu faaliyetler planlanmıştır.</p> <ol style="list-style-type: none">4.a. Deprem afet bilgilendirme broşürü, Proje ortağımızın da katkısı ve desteği ile tarafımızca tasarlanacak, hazırlanıp bastırılacaktır. Baskı gideri bütçeye eklenmiştir.4.b. Sel afet bilgilendirme broşürü, Proje ortağımızın da katkısı ve desteği ile tarafımızca tasarlanacak, hazırlanıp bastırılacaktır. Baskı gideri bütçeye eklenmiştir.4.c. Afet temel bilgi rehberi, Proje ortağımızın da katkısı ve desteği ile tarafımızca tasarlanacak, hazırlanıp bastırılacaktır.

Baskı gideri bütçeye eklenmiştir.

4.d. Deprem sonrası yardım organizasyonu kitapçığı, Proje ortağımızın da katkısı ve desteği ile tarafımızca tasarlanacak, hazırlanıp bastırılacaktır. Baskı gideri bütçeye eklenmiştir.

6. Sürdürülebilirlik faaliyetleri ve çarpan etkisi: Proje ortağımızla varılan mutabakat gereğince, kulüp üyelerimizden istekli olanlar;

* Bilecik AFAD Müdürlüğü, Üniversitemiz Uygulamalı Bilimler Fakültesine aracı ile gelip tanıtım ve eğitim yapacaktır.

* AFAD gönüllülük sürecine dâhil olacak ve AFAD On-Lineye yüz yüze eğitimlerini tamamlayıp (AFAD Destek Personeli) sertifikası alacak ve AFAD sistemine katılacaklardır.

* Proje ortağımızın da desteği ile kulüp üyelerimizden istekli olanlar, AFADEM tarafından verilen AFAD Eğitici eğitime katılıp (AFAD Eğitimsi Sertifikası) alacak ve projemiz bittikten sonra da Üniversitemizde öğrenim gören arkadaşlarımızın eğitimlerine gönüllü olarak devam edeceklerdir.

* Üniversitemiz içerisinde düzenlenecek muhtelif toplantılarda, Afet eğitiminin önemi ve gerekliliği sürekli olarak vurgulanacak ve Afetler anlamında farkındalık yaratılmaya çalışılacaktır.

* Düzenli ve sürekli olarak planlanacak eğitim faaliyetleri ile (AFETE HAZIR TOPLUM) yaratılmasına katkı sağlanacaktır.